IO 42.2 Rozvod VO bude převeden do vlastnictví Města a předán do obstarání společnosti 
Technické sítě Brno, akciová společnost. 

Čl. 5 

Investiční příspěvek 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Stavebník poskytne Městu finanční příspěvek ve výši 
6.476.080 Kč (slovy: šest milionů čtyři sta sedmdesát šest tisíc osmdesát korun českých), 
který bude Městem použit v oblasti veřejné dopravní infrastruktury na území městské části 
Brno-střed (dále jen Příspěvek). 

5.2. Výše Příspěvku byla stanovena v souladu se „Zásadami pro spolupráci s investory na 

rozvoji veřejné infrastruktury statutárního města Brna“, schválenými na Z8/25.

[...]

s funkčním využitím pro bydlení, administrativu a služby a bude umístěn na třípodlažní 
parkovací podnoži. V objektu je řešeno 193 parkovacích stání. Čistá podlahová plocha 
Stavebního záměru činí 8.095,10 m2. Zástavní věřitel a obligační dlužník se dohodli, že 
obligační dlužník poskytne zástavnímu věřiteli finanční příspěvek ve výši 6.476.080,- Kč 
(slovy: šest milionů čtyři sta sedmdesát šest tisíc osmdesát korun českých) bez DPH (dále jen 
Příspěvek), který bude zástavním věřitelem použit v oblasti veřejné infrastruktury na území 
městské části Brno-střed. Obligační dlužník se zavázal ve Smlouvě o spolupráci poskytnout 

Příspěvek Městu ve splátkách následovně: